Selecto

AVIS DE REUNION

La réunion de Bureau du Select’'om se tiendra :
Lundi 14 décembre 2020 a 09h00

Au siege du Select'om
52, route industrielle de la Hardt
67120 MOLSHEIM

Les points a l'ordre du jour seront les suivants :

1.

10.

1.

12.

13.

Approbation du Proces-Verbal de la séance du 09 novembre 2020
Admissions de créances en non-valeur et créances éteintes

Bilan carbone

Reprise des papiers

Sortie de linventaire du BOM1 - immatriculé EA-411-BA

Avenant N°4 au marché N°2017-13 : Assurance automobile

Signature d'une convention pour l'implantation et l'usage de conteneurs enterrés
destinés a la collecte sélective avec Ia ville de Dorlisheim

Tri des plastiques - révision des prix
RIFSEEP - Complément indemnitaire annuel
Décheéteries

Organigramme Select'om

EMMAUS (10h)

Divers

Affiché le lundi 07 décembre 2020
Mis en ligne le lundi 07 décembre 2020

Selectc



